
UCHWAŁA Nr LXXII/412/2022 
RADY MIASTA DĘBLIN 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ryckiemu na realizację zadania pod 
nazwą „Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - Etap I" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1634 ze zmianami), Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

1. Miasto Dęblin udziela pomocy finansowej Powiatowi Ryckiemu w formie dotacji celowej 
w kwocie 68 708,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset osiem złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą pn. „Przebudowa 
infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - Etap I". 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Miasta Dęblin 
na 2023 rok w ramach dochodów własnych Miasta Dęblin i przekazane Powiatowi Ryckiemu 
w formie dotacji celowej. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Dęblin do zawarcia w imieniu Miasta Dęblin umowy 
z Powiatem Ryckim w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej 
uchwały. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


